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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2019 Órgão: 26 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

ADEMIR SOARES GUIMARAES JUNIOR

ADINA MUNIZ DE SOUZA MARTINS

ADONIRAM JUDSON ALMEIDA DE MAGALHAES

ADRIANA DOS SANTOS ROSSI

ADRIANA NAZARENO DA SILVA

ADRIANO BOTELHO DA SILVA

ADY TRINDADE FILHO

ALAN MARCEL DE BARROS

ALBERTO CEZARINO DA SILVA

ALEXANDRE POSSEBON DA SILVA

ALINE SAYURI SAITO

AMILCAR FREITAS DE ALMEIDA

ANA CAROLINA MONTEIRO FERNANDES

ANA KELCIA FIGUEIREDO DE FREITAS

ANDERS EDUARDO SUCKSDORFF

ANDRE FELIPE GOMES BUENO

ANDREA ANDOLPHO DE MORAES

ANGELA LEITE DE ARRUDA ALMEIDA SILVA

ANGELA MARIA DA SILVA BASTOS ZUBA

ANTONIA CRISTINA DE LIMA SILVA

ANTONIO GALDINO ALVES

ANTONIO PINHEIRO FILHO

4

1

1

5

2

1

2

1

1

2

1

4

1

1

4

2

11

4

1

2

1

10

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

6293.11

2750

5611.51

6195.73

8678.24

1750

2750

2741.94

8360.5

9375

11281.69

9663.5

1508.06

9735.5

2750

2750

2056.45

9008.01

18751.89

2750

4236.51

2750

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

DGA-8

DGA-6

DGA-4

DGA-2

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6

DGA-2 SERVIDOR

DGA-4 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

514.47

44.89

504.06

1214.99

1254.64

0

44.89

44.34

1176.87

1532.12

1891.84

494.92

0

1409.13

44.48

44.89

11.43

1283.21

3615.89

44.89

212.23

44.89

I.R.

692.24

247.5

617.26

681.53

954.6

140

247.5

246.77

919.65

642.33

1240.98

973.5

120.64

1070.9

252.99

247.5

0

990.88

2062.7

247.5

466.01

247.5

C. Prev.

5086.4

2457.61

4490.19

4299.21

6469

1610

2457.61

2450.83

6263.98

7200.55

8148.87

8195.08

1387.42

7255.47

2452.53

2457.61

2045.02

6733.92

13073.3

2457.61

3558.27

2457.61

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2019 Órgão: 26 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

ANTONIONI CAMPOS DE ARRUDA

ARTUR LEANDRO PEREIRA

ATAILDON ZOZIMO DE MORAES COSTA

ATILA WANDERLEY DA SILVA

BRUNA MENDES FAVA

BRUNA MORAES DE AQUINO

BRUNA RIBEIRO DE OLIVEIRA

BRUNO DE ARRUDA FREITAS

BRUNO FERNANDES RANIERI MOREIRA

BRUNO MEES FERREIRA

CAIO LEMES LOPES NASCIMENTO

CARLOS ALBERTO FONTANELLE DE SOUZA

CARLOS IZALTINO BOLZAN

CAROLINNE ARRUDA MONTEIRO DA COSTA O

CECILIA NETA ARANHA

CESAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS

CIDNEI FERREIRA ARAUJO

CLAUDIO SANTOS VELOSO DE CARVALHO

CLEBER BENEDITO METELLO

CLECIANE DA CRUZ FERREIRA

CLEITON GIMENES PAULO

CRISTYANE BAENA TEIXEIRA

2

2

1

3

4

1

1

1

1

2

3

1

2

3

2

2

1

1

1

7

7

1

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

ESTAB. CONSTIT.

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

1508.06

2750

5498.18

4902.48

2750

5611.51

2750

959.68

8795.18

2750

2750

9323

2750

5000

2750

6181.75

15158.72

10225.86

16130.09

2750

2750

10715.95

APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

DGA-6

DGA-6

DGA-4

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-8

DGA-8 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6

DGA-8 SERVIDOR

DGA-6

DGA-4

DGA-6

DGA-1 SERVIDOR

DGA-8 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

0

30.67

471.41

1100.2

44.89

504.06

33.2

0

1218.56

0

44.89

1412.44

44.89

365.12

44.89

653.98

2788.6

1529.15

3078.48

44.89

44.89

1631.75

I.R.

135.72

247.5

642.75

642.33

247.5

617.26

403.33

76.77

967.46

247.5

247.5

1025.53

247.5

550

247.5

642.33

1667.45

1124.84

1774.3

247.5

247.5

1164.04

C. Prev.

1372.34

2471.83

4384.02

3159.95

2457.61

4490.19

2313.47

882.91

6609.16

2502.5

2457.61

6885.03

2457.61

4084.88

2457.61

4885.44

10702.67

7571.87

11277.31

2457.61

2457.61

7920.16

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2019 Órgão: 26 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

CYNTHIA CANDIDA CORREA

DANIEL DE MORAES SILVA

DANIELA FREITAS PEREIRA FERNANDES

DANIELE FREITAG LAURINDO

DANILO VIDAL CASTRO

DEISE CRISTINA DE PINHO ALMEIDA

DIEGO AUGUSTO ORSINI BESERRA

EDIANNE DE OLIVEIRA FARIAS

EDIMAR REZER

EDUARDO SPINELLI

ELAINE DA CRUZ BOA SORTE AQUINO

ELDO LEITE GATASS ORRO

ELIAS BATISTA DA SILVA

ELISAMA FONSECA DE CARVALHO MACEDO

ELVIRA MARIA COSTA LEITE

ERLAN MANOEL DE ALMEIDA JUNIOR

EVERALDO DO NASCIMENTO MARQUES JUNIO

EVERTON FERNANDO BARBOSA

FABIO ELVIS REZENDE DE PAULA

FERNANDA CELIA DUCH VILELLA

FERNANDA CRISTINA GANANCIN

FERNANDA METELLO DE F METELO

1

1

2

1

2

2

1

2

4

2

1

2

1

1

1

3

1

7

1

3

1

8

NOMEADO EFETIVO

ESTAB. CONSTIT.

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

11281.69

4579.48

12230.86

5000

1750

2750

11902.66

9640.74

2750

2750

11281.69

5000

8360.5

6486.51

15781.57

2750

15936.74

5000

4236.51

2750

2750

2750

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

DGA-4

DGA-8

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

DGA-8 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6

DGA-4

DGA-4 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

DGA-4

DGA-6

DGA-6

DGA-6

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

1891.84

210.47

2124.14

365.12

0

30.67

2043.82

1438.07

30.67

44.89

1891.84

365.12

1176.87

718.22

2993.18

44.89

2926.88

365.12

153.9

44.89

44.89

44.89

I.R.

1240.98

550.08

1345.39

550

189

247.5

1309.29

1060.48

247.5

247.5

1240.98

550

919.65

713.51

1735.97

247.5

1753.04

550

466.01

247.5

247.5

247.5

C. Prev.

8148.87

3818.93

8761.33

4084.88

1561

2471.83

8549.55

7142.19

2471.83

2457.61

8148.87

4084.88

6263.98

5054.78

11052.42

2457.61

11256.82

4084.88

3616.6

2457.61

2457.61

2457.61

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2019 Órgão: 26 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

FLAVIO AUGUSTO THOMPSON BERNARDES

FRANCISCA MARIA DE SOUZA

GABRIEL RODRIGUES FIGUEIREDO

GENILDE GOTTARDO MAKIAMA

GILMAR ALVES SILVEIRA

GLADIA MARIA DE BARROS TEIXEIRA ASSIS

GLAUBER BENEDITO FIGUEIREDO SILVA

GUILLERMO HEL AZANKY BARRIOS BESERRA

HERCULES PEREIRA GIULIANI

HOGUICHERLI DE SOUZA PINHO

HOSAN LUIZ MONTEIRO DE ARRUDA

ISABELA HARUMI NEPOMUCENO

JACKELINE LOPES PERIS

JEFFERSON PREZA MORENO

JORGE LUIZ SIQUEIRA FARIAS

JOSE JUAREZ PEREIRA DE FARIA

JOSUE ANSELMO DE MATOS

JUARES GONCALVES

JUDINEY DA COSTA CUNHA

JUSLEY DE OLIVEIRA FRANCA

KATHERINNE APARECIDA CINTRA DOS SANTO

KATIA RESENDE DE OLIVEIRA

1

2

1

1

5

1

1

1

2

3

2

1

2

1

2

6

5

8

1

2

1

1

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

ESTAB. CONSTIT.

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

ESTAB. CONSTIT.

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

5000

1750

2750

11963.48

5000

17464.39

1750

9735.5

13278

2750

5364.72

5611.51

10383.01

7560.48

9008.01

5000

2750

2750

10614.45

2750

12656.69

1508.06

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

SERVIDOR A DISPOSICAO DIRETA C/ONU

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 5

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

DGA-4

DGA-8

DGA-6

DGA-4

DGA-8 SERVIDOR

DGA-8

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-2

DGA-4

DGA-6

DGA-6

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

365.12

0

157.66

2094.57

365.12

3352.91

0

1513.41

2729.95

44.48

443.66

504.06

1671.88

1033.13

1335.35

505.64

44.89

63.45

1091.77

44.89

2176.23

0

I.R.

550

140

250.25

1185.57

550

1921.08

140

1070.9

0

252.99

590.11

617.26

1142.13

642.33

990.88

0

247.5

0

1167.58

247.5

1392.23

120.64

C. Prev.

4084.88

1610

2342.09

8683.34

4084.88

12190.4

1610

7151.19

10548.05

2452.53

4330.95

4490.19

7569

5885.02

6681.78

4494.36

2457.61

2686.55

8355.1

2457.61

9088.23

1387.42

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2019 Órgão: 26 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

KELLY KATIA BENEVIDES VIEGAS

LAURA STELLA FERREIRA DE AZEVEDO E SILV

LEANDRO CARVALHO LIMA

LEANDRO REYES TEIXEIRA DE SOUZA

LIANE BORGES DE DEUS

LINACIS ROBERTA PINHO DA SILVA

LISA DE AQUINO POVOAS SANTANA

LOURDES JOSAFA SAMPAIO

LUCAS BARROS HONORIO SILVA

LUCIA MAYUMI WAKAMORI

MAMEDE RODER NETO

MANAYRA LEMES ROSA

MARCELO JOSE SABINO SILVESTRE

MARCELO MAX FREIRE

MARCIO JOSE FERRAZ DE ALMEIDA

MARCUS OGEDA

MARIA DE FATIMA ARAUJO DE LIMA

MARIA JOSE DE SOUZA

MARIA LENICE MATTOS CONCEICAO

MARIANA EULALIA HAAGSMA SIMM

MARINA CAMPOS REIS

MARTHA EMILIA CURVO DE ARRUDA

1

1

1

6

1

1

1

6

3

1

1

7

1

1

11

6

2

1

1

2

5

2

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

ESTAB. CONSTIT.

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

ESTAB. CONSTIT.

ESTAB. CONSTIT.

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

6486.51

2750

8360.5

2258.06

11782.03

13136.53

16130.09

2750

9375

16130.09

12244.19

2750

5167.96

5104.97

2750

5000

2750

4876.2

11350.7

2750

5000

1508.06

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

DGA-4 SERVIDOR

DGA-6

DGA-4

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-2

DGA-6 SERVIDOR

DGA-8 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6

DGA-4

DGA-6

DGA-6

DGA-4

DGA-6

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

718.22

44.68

1176.87

11.85

2049.61

2345.81

2974.21

44.89

1532.12

3078.48

2127.41

44.89

398.76

386.14

44.89

365.12

33.2

340.33

1942.75

44.89

365.12

0

I.R.

713.51

250.25

919.65

196.02

1167.58

1445.01

1774.3

247.5

642.33

1774.3

1346.86

247.5

568.47

561.54

247.5

550

403.33

536.38

1124.84

247.5

550

120.64

C. Prev.

5054.78

2455.07

6263.98

2050.19

8564.84

9345.71

11381.58

2457.61

7200.55

11277.31

8769.92

2457.61

4200.73

4157.29

2457.61

4084.88

2313.47

3999.49

8283.11

2457.61

4084.88

1387.42

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2019 Órgão: 26 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

MAURICIO RODRIGUEZ MANEIRO

MAXWELL DA SILVA SANTOS

MIRIAM LIGIA MOREIRA HADDAD DALIA

NATERCIA MENEZES DA SILVA

OLIRIO DE ANDRADE E SILVA NETO

PATRICIA MEDEIROS MONTEFUSCO

PAULA LUCIANA DA SILVA

PAULO CESAR DE OLIVEIRA JUNIOR

PAULO HENRIQUE MONTEIRO GUIMARAES

PAULO SERGIO FERREIRA

REINALDO VAZ GUIMARAES

RENATA LEONORA FONTES MOREIRA

ROBERTO NODA KIHARA FILHO

RODRIGO ALEXANDRE AZEVEDO ARAUJO

RODRIGO FERNANDES TOCANTINS

SAMANDA CRISTINA SOUZA DE MORAES

SIMONE DAS GRACAS LARA PINTO

SONIA ROMAO GOMES

TALYTA ROSEANNE DE ALMEIDA SOUZA

TELMA MARIA BARRETO TAVARES

TEREZINHA CINTRA PAES DE BARROS

THAIS ALVES BARBOSA

2

1

6

1

2

1

1

6

1

1

4

1

1

5

1

2

1

6

1

1

1

2

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

ESTAB. CONSTIT.

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

ESTAB. CONSTIT.

EXCLUSIVAM. COMISSAO

13085.39

14755.09

5000

11840.56

8360.5

8360.5

14755.09

10053.24

17558.45

25611.06

29700.97

2750

15855.09

9350.3

2750

10369.7

16965.34

2750

2750

2750

23598.33

2750

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA REGULADOR LC 467

GESTOR GOVERNAMENTAL

GESTOR GOVERNAMENTAL

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

DGA-6 SERVIDOR

DGA-4

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6

DGA-8 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

2229.02

2585.54

365.12

2028.62

1176.87

1176.87

2741.95

1539.04

2551.66

6651.05

6295.68

44.89

3011.18

1314.85

44.89

1668.63

3282.91

30.67

44.48

44.89

4977.07

44.89

I.R.

1439.39

1623.05

550

1302.46

919.65

919.65

1623.05

1105.85

1931.42

2817.21

3267.1

247.5

1744.05

1028.53

247.5

1140.66

1866.18

247.5

252.99

247.5

2338.57

247.5

C. Prev.

9416.98

10546.5

4084.88

8509.48

6263.98

6263.98

10390.09

7408.35

13075.37

16142.8

20138.19

2457.61

11099.86

7006.92

2457.61

7560.41

11816.25

2471.83

2452.53

2457.61

16282.69

2457.61

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2019 Órgão: 26 Num. Folha: 1

TOTAL GERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

TIANNE CAROLINI DOS SANTOS MACEDO

VICTOR ROBERTO RIBEIRO FAZINGA

WAGNER FARIA DO AMARAL

WALTER JOAQUIM FERREIRA

WALTER VALVERDE JUNIOR

WELLINGTON JOAO GERALDES

WILDMAN FONTES PEIXOTO

WILHAS DE SOUZA SILVA MENDES

WILLIAN LEITE DE CAMPOS

1

1

4

5

1

1

1

1

1

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

ESTAB. CONSTIT.

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

4236.51

5000

9640.74

2750

4233.87

17779.86

10614.45

11281.69

2750

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

DGA-4

DGA-8 SERVIDOR

DGA-6

DGA-2

DGA-6

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

141

212.23

230.12

1490.21

44.89

211.7

3482.26

1728.53

1891.84

116.83

I.R.

466.01

550

1060.48

247.5

465.72

1955.78

1167.58

1240.98

247.5

C. Prev.

3558.27

4219.88

7090.05

2457.61

3556.45

12341.82

7718.34

8148.87

2385.67

Liquido*


